
Accoppiatore da LC a LC, Adattatore per cavo in fibra LC, Spinotto Keystone LC/UPC, 
Accoppiatore Keystone LC in fibra ottica duplex per pannello Patch

ID prodotto: DMFKSLCLCCOUPLER

Collega due cavi in fibra LC Duplex con estremità lucidate UPC per estendere una connessione di rete, 
utilizzando questo accoppiatore Keystone LC a LC. L'accoppiatore in fibra da femmina a femmina 
mantiene un'integrità ottimale del segnale, ottenendo una bassa perdita di inserzione che supera gli 
standard del settore.

L'accoppiatore in fibra LC supporta i cavi in fibra LC/LC monomodali e multimodali. È compatibile con 
nucleo/rivestimento in fibra OS1/OS2 (9/125µm) e OM1/OM2/OM3/OM4/OM5 (62,5/125µm e 
50/125µm). L'accoppiatore si inserisce saldamente nel jack keystone, che può essere installato in un 
pannello patch keystone o in una piastra a muro senza bisogno di strumenti aggiuntivi.

L'accoppiatore LC/LC Keystone è dotato di un alloggiamento in ABS resistente e di terminali interni 
rivestiti in ceramica per un allineamento preciso delle fibre, riducendo al minimo la perdita di segnale 
per un'affidabilità e prestazioni di lunga durata.

Certificazioni, report e compatibilità

 

Applicazioni

• Collega due cavi in fibra LC a LC per estendere una connessione in fibra

• Aggiunge la connettività in fibra a un pannello patch keystone o a una piastra a muro



Caratteristiche

• ACCOPPIATORE LC KEYSTONE: l'accoppiatore LC a LC presenta un design compatto con jack 
Keystone rimovibile. Collega due cavi in fibra LC o estendi la connettività di rete. Ideale per pannelli 
patch keystone e installazioni di pannelli a muro

• COSTRUZIONE ROBUSTA: l'involucro esterno in ABS garantisce una maggiore durata. I rivestimenti 
interni in ceramica consentono una regolazione precisa delle estremità delle fibre. Testato per 500 cicli 
di inserzione con una perdita di inserzione minima

• TRASMISSIONE DATI AFFIDABILE: l'accoppiatore LC supporta 1/10/40/100Gbps per velocità di 
trasferimento affidabili tra i dispositivi. La perdita di inserzione inferiore a 0,2 dB supera gli standard 
industriali TIA 568 B.3. Supporta sorgenti LED e VCSEL

• COMPATIBILITÀ: compatibilità versatile con fibra monomodale e multimodale. Compatibile con cavi 
OS1/OS2, OM1/OM2/OM3/OM4/OM5. Supporta nuclei di fibra da 9/125µm, 62,5/125µm e 50/125µm. 
È preferibile abbinarlo a cavi fibra LC/LC con estremità lucidate UPC

• INSTALLAZIONE: il design plug-and-play non richiede attrezzi per l'installazione. L'accoppiatore in 
fibra LC si aggancia saldamente al jack keystone con le linguette metalliche. Può essere installato su 
piastra a muro keystone esistente o su pannello patch

Hardware

Norme di garanzia Lifetime

Active or Passive 
Adapter

Passivo

Porte 2

Prestazioni

Tipo fibra Single Mode / Multi Mode

Connettore/i

Connettore A 1 - LC duplex in fibra ottica

Connettore B 1 - LC duplex in fibra ottica

Ambientale

Temperatura 
d'esercizio

-20 to 60 (-4&degF to 140&degF)

Temperatura di 
conservazione

-20 to 60 (-4&degF to 140&degF)



Umidità 0%~90%

Caratteristiche 
fisiche

Colore Bianco

Stile connettori Dritto

Lunghezza prodotto 1.1 in [2.9 cm]

Larghezza prodotto 0.7 in [1.8 cm]

Altezza prodotto 0.9 in [2.2 cm]

Peso prodotto 0.1 oz [4.0 g]

Informazioni 
confezione

Quantità confezione 1

Lunghezza Confezione 2.4 in [6.2 cm]

Larghezza del Pacco 3.5 in [8.9 cm]

Altezza del Pacco 0.8 in [2.0 cm]

Peso spedizione 
(confezione)

0.3 oz [8.0 g]

Contenuto della 
confezione

Incluso nella 
confezione

1 - Accoppiatore Jack Keystone fibra multimodale duplex 
da LC a LC

Informazioni sulla 
garanzia

Warranty A vita

* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.


